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Werner—Ruge-Gedichtnispokal 2009

2. Werner-Ruge-Gedachtnis-Pokal - Lunden - 26.09.2009

Mannschaft:

1. Heider SC

SC Brutkamp Albersdorf
Skatfiichse Leck

Kriickau Buben

SC Hanerau-Hademarschen
1. Gardinger SC

Flotte Asse Niebdill
Kleeblatt Viol

SC Rantrum

SC Fahrhaus Schwabstedt
Karo Hoch Nienbittel

SC Treene Friedrichstadt

Einzelwertung Preisskat:

Surek, Jirgen (SC Hanerau-
Hademarschen)

Beck, Harald (Flotte Asse Niebdill)
Petersen, Reimer (SC Fahrhaus

Schwabstedt)

Punkte:

18.466
15.895
15.678
15.564
15.446
14.769
14.559
14.536
14.042
13.843
13.493
10.855

2.818
2.734
2.703




Werner-Ruge-Gedichtnis-Pokal

Wann:

Spielort:

Spielmodus:
Mannschaften:
Startgeld:

Preisgeld:

Samstag, den 26. September 2009 um 14.00 Uhr

Hotel ,,.Lindenhof™, Friedrich-Str. 39, 25774 Lunden
Tel.: 0 48 82/ 4 07

2 Serien a) 48 Spiele n. d. int. Skatordnung
nur 8-er Mannschaften der Vereine der VG 22

€ 50,-- pro 8-er Mannschaft

1. Preis € 400,--
2. Preis € 300,--
3. Preis € 200.--
4. Preis € 100,--

Preise bei mind. 20 Mannschaften garantiert!!!
Hohere bzw. weitere Preise bei gréBerer Beteiligung!
Pokal + Plaketten fiir die beste Mannschaft

Separater Preisskat wird angeboten!!!

Anmeldung:

Anmeldungen sind erforderlich und bis zum
13. September 2009 an den Spielleiter der VG 22
Zu richten.

Anmeldungen werden unter 0173/905 71 39 (St. Jung)
und iiber E-Mail: SJungb6@aol.com entgegen
genommen.

Mit skatsportlichen Griillen

Stephan Jung

Spielleiter VG 22




